[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
 ХОМУТОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.09.2014 г № 175 о/д
          с.Хомутово
Об утверждении схемы теплоснабжения

в административных границах с. Хомутово

Иркутского района Иркутской
области

     В соответствии  с Федеральным законом  от  27.07.2010   №  190-ФЗ  «О

теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановление Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О

требования к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

Уставом Хомутовского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения  в  административных границах с.

Хомутово Иркутского района, Иркутской области.

2. Опубликовать настоящее постановление  в  установленном  законом

порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
В.М. Колмаченко